

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.5.2026**CES objednatele: E639-S-1765/2024**

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	2 040,000	1 082,00	2 207 280,00
	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,486	5 775,00	2 806,65
	023121001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce zjednodušený projekt opravy koleje - V ceně jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení : 1) Technická zpráva; 2) Situace; 3) Podélný profil; 4) Vytyčovací výkres; 5) Seznam souřadnic vytyčovacích bodů.	km	1,300	84 000,00	109 200,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	320,000	260,00	83 200,00
					celkem Kč / akce	2 405 286,65
					Cena celkem bez DPH:	2 405 286,65
upřesňující podmínky akce						
Přehmoždinkování pražců MB						